PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2016                                                 с. Кордово                                                      № 16-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление  от 14.10.2013 № 28-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Кордовский сельсовет»
В соответствии со статьей 7 Закона Красноярского края от 02.11.2001 № 16-1558 "О резервах материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Красноярского края", в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории муниципального образования Кордовский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«Поставка продукции в местные резервы производится путем заключения контрактов (договоров) с поставщиками.

Заказы на поставку продукции в местные резервы размещаются в порядке, установленном Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

Ежегодный объем поставок материально-технических ресурсов во все виды резервов для ликвидации чрезвычайных ситуаций планируется на текущий финансовый год в пределах средств, предусмотренных на эти цели в местном бюджете.»

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник».
Глава сельсовета                                                                           В.Л. Кондратьев